
 

UMFCD: cod fiscal: 4192910, cont: RO57TREZ70220F330500XXXX, banca: TREZORERIE sect. 2 
tel: +40.21 318.0719; +40.21 318.0721; +40.21 318.0722 

CC/3ex. 
 

 

R E C T O R A T 

Direcția RUNOS 

 

DECIZIE NR. 1819 
din 12 aprilie 2024 

 

 

Având în vedere Nota Direcției RUNOS nr. 9624/11.04.2024 prin care se 

propune anularea concursului pentru ocuparea unui post contractual vacant de 

execuţie,  cu normă întreagă (8h/zi), de administrator financiar III(S) în cadrul 

Direcției Burse, Abonamente și Cantină Studențească - Serviciul Burse și 

Abonamente Studenți și Decizia nr. 1812/11.04.2024; 

În temeiul art. 38 alin. (17), art. 43 alin. (3), (5) și (6) și art. 62 alin. (5) lit. a) 

din Hotărârea Guvernului nr. 1336/2022, cu modificările și completările ulterioare; 

Rectorul Universității de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București, 

numit prin Ordinul Ministrului Educației nr. 6830/20.12.2023; 

 

D E C I D E : 

 

Art. 1 - Anularea  concursului pentru ocuparea unui post contractual vacant 

de execuţie,  cu normă întreagă (8h/zi), de administrator financiar III(S) în cadrul 

Direcției Burse, Abonamente și Cantină Studențească - Serviciul Burse și 

Abonamente Studenți. 

Art. 2 – Prezenta decizie se afișează la sediul Direcției Burse, Abonamente și 

Cantină Studențească - Serviciul Burse și Abonamente Studenți, pe site-ul 

Universității de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București și se va transmite 

prin sistemul informațional tuturor concurenților, la adresele de e-mail înscrise în 

formularul de înscriere la concurs. 

Art. 3 - Compartimentele interesate vor duce la îndeplinire prevederile 

prezentei decizii. 

 

RECTOR 

Prof. univ. dr. Viorel JINGA 

 

       Director RUNOS                                        Șef Serviciu Juridic și Contencios 

   Ec. Simona-Mihaela STEFANOPOULOS            Cons. juridic Raluca-Andreea STĂNESCU 


